[image: ]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

2025                    р. п. Первомайский                         №_

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации  недвижимости» (в редакции от 31.03.2025), руководствуясь  статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация  Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. В отношении земельных  участков с кадастровыми номерами  68:12:0701004:15 и 68:12:0701004:53  в  качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Клейменова Мария Егоровна, 01 марта 1942 года рождения, место рождения: нет данных, паспорт гражданина РФ серия 00 00 № 000000, выдан  ОВД  Бирюлево западное УВД ЮАО г. Москвы, дата выдачи: 00.00.0000г., код подразделения  000-000, СНИЛС 000-000-000-00, проживающая по адресу: г. Москва, ул. Медынская, д.12, к.2, кв.51.
2. Право собственности Клейменовой Марии Егоровны  на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается  свидетельством на право собственности на земельный участок № 82 от 16.02.1993г. и постановлением  «О закреплении земельных участков за гражданами сельсовета» № 16 от  24.06. 1992года, п/п №58.
3. Начальнику  Старокленского территориального отдела управления  по работе с населением и благоустройству  администрации Первомайского муниципального округа    Т. Н. Михалевой  осуществить  действия по внесению необходимых  изменений в сведения  Единого государственного реестра недвижимости.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя  главы администрации Первомайского муниципального округа  И. В. Махину.
  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                            Р. В. Рыжков
image1.png
E==>